hujufmodi facimus et vos ortamur • etiam affe6tantes quod citius et liben-

cius caufa et vigore iftius noftre requificionis homagium et fidelitatem nobis

debita faceretis quam contraverfia et rebellione id caufantibus ad exten-

dendum brachium potencie noftre provocaremur • In clemencia fumnii

judicis qui tribuit unicuique quod eft fuum confidentes fperamus quod ipfe •

veftris rebellione et obftinacia perfeverantibus • ad confervacionem juris

noftri et confulionem emulorum et rebellium veftorum in profperitate

diriget ae~tus noftros • In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri

fecimus patentes apud villam de Novo Caftro fuper Tyne die -vi- menfis

Augufti anno regni noftri primo et anno Domini •co°-cccc"'

Alia copia litere ejufdem Henrici •

806 Henricus Dei gracia Rex Anglie etc- univerfis ducibus comitibus aliif-

que regni Scocie proceribus falutem ut debite faciatis que ortamur etc-

Eapropter nos Regem Scotorum per noftras literas certi tenoris requifivi-

mus monuimus et ortabamur quatenus confideratis Chriftiani fanguinis

effufione aliifque periculis et dampnis que ex premiifis fi non fierent veri-

fimiliter poffent evenire • nobis homagium et fidelitatem prediclam • prout

predeceffores fui jufti et legittiini reges Scotorum regibus Anglie pro-

genitoribus noftris a retroactis temporibus confueverunt facere • die lune

•xxiii - die menfis Augufti apud Edinburg • ubi tunc ob hanc caufam et

etiam propter pacem et tranquillitatem regnorum tam Anglie quam Scocie

intendimus effe • futuro veniat • prout in literis noflris inde confectis ple-

nius continetur • cum igitur in aclis inter reges Anglie et Scocie qui fue-

runt habitis inter cetera reperimus quod [illi] ex vobis a quibus Rex An-
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glie voluerit iibi legium homagium et fidehtatis juramentum facient et

preftabunt • idcirco vos omnes et fingulos tenore prefencium requirimus

quatenus prefatum Regem Scocie ad faciendum premiffa inducatis • et fi

ipfe veftris monicionibus nolucrit confentire vos nichilominus diclis die et

loco coram nobis compareatis • legium homagium et fidelitatis juramentum
nobis facluri • ceteraque acluri que qualitas facti exigerit et de jure fuerint

(acienda • alioquin jufticiam noftram profequi intendimus prout de jure

melius poffumus et divine placuerit majeftati • In cujus rei teftimonium

etc-
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CARTARUM RECENTIORUM

ABBREVIATIO.

307 Transumptum compromiffi et decreti arbitrorum fuper merchiis inter terras Epifcopi, de
Achorteis, et terras Willelmi Balye de Arnely ; quo fententia ipfa arbitrorum, Alexandri
Ogilvy de eodem et Johannis Grant de Fruychquhy ineft in his verbis—that the neiv biggit